
Strana 1 (celkem 2) 

Sponzorská smlouva 
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi: 

 

 
Účastníci: 

 
1. ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o. 

 se sídlem Dešná č.p. 19, PSČ: 378 73 

 IČ: xxx 

 zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

 oddíl C, vložka 2934 

 zastoupený jednatelem panem xxxx 

 

jako sponzor 

 

2. Město Dačice 

 se sídlem Krajířova 27/I, 380 01 Dačice 

 IČ: xxxx 

 zastoupené starostou panem xxxx 

 

jako obec  

 

uzavírají tuto Sponzorskou smlouvu: 
 

 

I. 

 

 

1. Sponzor se rozhodl přispět na činnost obce v souladu s jejím cílem, který je mu znám, 

a to záměr vydat knihu „Kříže v krajině“. Zavazuje se proto poskytnout obci dar ve výši 

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

 

2. Peněžní dar je určen jako příspěvek na vydání publikace uvedené v odst. 1.  

 

3. Obec uvedený dar přijímá a zavazuje se použít výše uvedené finanční prostředky pro 

její výše stanovený účel. 

 

II. 

 

1.         Sponzor se zavazuje poukázat částku uvedenou v čl. I. odst. 1 do 30 dnů po podpisu 

této smlouvy na účet obce vedený u České spořitelny, a. s., Jindřichův Hradec č.ú.:  

xxxx  

 

2. Obec se zavazuje vystavit sponzorovi potřebná potvrzení pro daňové účely ihned po  

připsání předmětné částky na uvedený účet. 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

III. 

 

1.      Sponzor má právo kontroly použití výše uvedených finančních prostředků, zejména 

seznámit se s vyúčtováním nákladů spojených s vydáním knihy, její realizací a její distribucí. 

 

2. V případě, že by obec použila poskytnuté finanční prostředky na jiný než výše 

uvedený účel, má sponzor právo od této smlouvy odstoupit a obec bude povinna vrátit zpět 

celou poskytnutou částku. 

 

 

IV. 

 

1.    Sponzor souhlasí s uvedením své osoby v materiálech knihy, zejména v propagačních 

částech knihy s uvedením svých identifikačních údajů, loga, bude-li toto součástí např. knižní 

tiráže či jiné části knihy. 

 

2. Obec se zavazuje předat sponzorovi nejméně jedno vyhotovení knihy uvedené v čl. I. 

odst. 1. 

 

 

V. 

 

1.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

2.   Je vystavena ve dvou vyhotoveních, s určením 1x každý z účastníků. 

 

3.   Může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky. 

 

 

 

V ………………………….. dne …………………… 

 

 

podpisy účastníků 

 

 

 

 

............................................................  .........................................................  

 xxx                                         xxx 

       jednatel            starosta 

       ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o.    Město Dačice 

      sponzor              obec   

     

 

 

 

 


